
 

49 Kg M
POS COGNOME NOME DATA NASC SOCIETA CODICE PESO STR SLA TOT

1 PILATO ETTORE Ettore Antonio 17/10/2007 A.S.D. HECTOR CLUB 1902038 42,70 58 76 134

2 CERVONI  Filippo 08/09/2006 A.S.D. SPORT & MOVIMENTO 1204293 48,55 58 70 128

3 URSINI  Lorenzo 19/08/2007 A.S.D. FUTURA CROSSFIT 1204304 46,70 48 60 108

4 CAFFO  Piergiacomo 08/03/2007 NEW BODY AND SOUL S.S.D. A R.L. 1601123 47,90 44 56 100

5 DUI  David 05/02/2008 A.S.D. PESISTICA MENHIR NUORO 2002018 42,50 46 50 96

6 CAILEAN  Marco 04/08/2008 A.S.D. PESISTICA PINEROLO 106003 38,95 47 46 93

55 Kg M
POS COGNOME NOME DATA NASC SOCIETA CODICE PESO STR SLA TOT

1 PROTANI  Tommaso 09/11/2006 PESISTICA PORDENONE S.S.D. A R.L. 602024 54,85 80 102 182

2 MELI  Leandro 15/07/2006 A.S.D. CLUB ATLETICO ERCOLE 1902025 50,65 74 90 164

3 CANTONO  Alessio 18/09/2006 A.S.D. BIOGLIOPESI 103046 53,85 70 91 161

4 DRAGNA  Paride 03/01/2007 PESISTICA PORDENONE S.S.D. A R.L. 602024 51,30 69 86 155

5 CIRFERA  Paolo 27/10/2007 ASS.P.C.R.DIL.PAL.BODY`S TRAINING 1604048 51,75 52 68 120

6 FICARRA  Erasmo 25/05/2006 A.S.D. RECORD PALERMO 1906039 51,45 50 65 115

61 Kg M
POS COGNOME NOME DATA NASC SOCIETA CODICE PESO STR SLA TOT

1 SCARANTINO  Claudio 06/03/2006 A.S.D. NUCLEO DELLA GIOVENTU` 1902055 60,80 97 115 212

2 TUDISCO  Matteo 06/11/2006 A.S.D. PESISTICA PINEROLO 106003 59,85 82 97 179

3 COMUZZI  Francesco 04/12/2006 A.S.D. PESISTICA UDINESE 604001 59,35 79 95 174

4 DI MARZIO  Samuele 19/02/2008 G.S. FIAMME ORO 1204002 60,65 80 90 170

5 PINTORI  Giovanni 13/03/2007 A.S.D. PESISTICA NUORESE 2002022 59,45 75 90 165

6 WALKLATE  Enea Sebastian 14/01/2006 A.S.D. MAXIMA SPORT 905020 60,45 73 83 156

67 Kg M
POS COGNOME NOME DATA NASC SOCIETA CODICE PESO STR SLA TOT

1 LA BARBERA  Gabriele 05/01/2006 G.S. FIAMME ORO 1204002 66,40 90 110 200

2 PARMA  Lorenzo 14/02/2007 S.S.D. PESISTICA CHIAVARI 701002 65,20 70 83 153

3 GALA  Antonio 01/09/2008 A.S.D. MIOSSPORT 604007 66,65 60 70 130

4 LULAJ  Dario 13/07/2007 A.S.D. APUANA WEIGHTLIFTING 906032 62,55 56 67 123

5 SCLAFANI  Vittorio 09/06/2007 A.S.D. HYBRID ACADEMY 1906121 62,90 56 66 122

73 Kg M
POS COGNOME NOME DATA NASC SOCIETA CODICE PESO STR SLA TOT

1 DI DIO PILUSO  Alessio 14/12/2006 A.S.D.POL.AUDAX 1946 CALTANISSETTA 1902022 67,20 100 118 218

2 FOGAR  Emanuele 23/02/2006 A.S.D. MIOSSPORT 604007 67,75 92 111 203

3 FAELLI  Filippo 17/07/2006 A.S.D. HALTEROFILIA “LABAS“ PARMA 805034 71,45 90 100 190

4 PINNA  Tommaso 01/11/2006 A.S.D. SULCISTAN 2009001 68,75 80 80 160

5 BIFFI  Federico 29/03/2007 SOC.GINNASTICA ANGIULLI A.S.D. 1601002 70,60 63 70 133

FG INFERRERA  Brayan 06/12/2006 A.S.D. ANTUDO STRENGTH & CONDITIONING 1905076 72,70 95 0 0

81 Kg M
POS COGNOME NOME DATA NASC SOCIETA CODICE PESO STR SLA TOT

1 COLANINNO  Leonardo 25/02/2006 A.S.D. FITNESS CENTER 1601027 80,80 108 133 241

2 GALLINA  Salvatore 23/05/2006 A.S.D. VLASOV 200 1906084 77,15 73 93 166

3 CASTRIGNANÒ  Paolo 15/08/2006 ASS.P.C.R.DIL.PAL.BODY`S TRAINING 1604048 74,80 65 80 145

4 BOLLINI  Giovanni 24/12/2007 POLISPORTIVA SAN MARINO PESI 809009 78,05 65 76 141

5 MISCIALI  Leonardo 26/03/2006 PESISTICA ARADEO S.C.S.D. 1604059 73,25 63 78 141

89 Kg M
POS COGNOME NOME DATA NASC SOCIETA CODICE PESO STR SLA TOT

1 ABATI  Simone Karol 13/01/2006 A.S.D. SNATCH BOX 1805004 82,70 86 105 191

2 MASSA  Elia 23/05/2006 A.S.D. SULCISTAN 2009001 83,90 90 100 190

3 BOLOGNINI  Alessandro 30/07/2007 A.S.D. HARD WORK 1601106 87,25 62 90 152

4 COLOMBO  Mattia 08/03/2007 FOUR FIT A.S.D. 311091 86,85 65 81 146

5 BELLAMOLI  Luca 10/06/2007 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 506009 85,90 66 75 141

6 GUOLO  Lorenzo 01/08/2008 A.S.D. ALEX CLUB A.B.C. 308028 82,95 43 53 96
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96 Kg M
POS COGNOME NOME DATA NASC SOCIETA CODICE PESO STR SLA TOT

1 FERRARI  Alessandro 11/02/2007 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 506009 90,55 46 52 98

2 CARLOMAGNO  Francesco 12/11/2008 SOC.GINNASTICA ANGIULLI A.S.D. 1601002 93,50 44 49 93

102 Kg M
POS COGNOME NOME DATA NASC SOCIETA CODICE PESO STR SLA TOT

1 BALDI  Federico 24/05/2006 PESISTICA PORDENONE S.S.D. A R.L. 602024 101,35 95 125 220

2 TURRINI  Lorenzo 28/03/2006 A.S.D. SPORT GARAGE 801030 97,50 70 90 160

3 COMÉ  Julien 24/12/2007 A.S.D. OLIMPIA PESI 201025 101,70 52 65 117

102+ Kg M
POS COGNOME NOME DATA NASC SOCIETA CODICE PESO STR SLA TOT

1 BELLISSIMO  Antonio 25/05/2006 A.S.D. AMICI DELLA POLIZIA 1805003 107,20 85 107 192

2 CHIRICO Felice Michele 03/05/2006 A.S.D. NATURAL 1501084 118,40 50 47 97

M | Finali Esordienti U15
Risultati DEFINITIVI



Cls Società Punti Atleti Sinclair

1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 25 3 760,031

2 1204002 G.S. Fiamme Oro 15 2 518,08

3 0604007 A.S.D. Miossport 14 2 449,458

4 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegodi 14 2 279,648

5 2009001 A.S.D. Sulcistan 13 2 440,146

6 1601002 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. 12 2 280,226

7 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 11 2 456,158

8 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 10 1 305,99

9 1902022 A.S.D.Pol.Audax 1946 Caltanissetta 10 1 294,555

10 1601027 A.S.D. Fitness Center 10 1 293,33

11 1902038 A.S.D. Hector Club 10 1 257,314

12 1805004 A.S.D. Snatch Box 10 1 229,792

13 1805003 A.S.D. Amici Della Polizia 10 1 200,281

14 0905020 A.S.D. Maxima Sport 9 2 408,304

15 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 9 2 379,182

16 1902025 A.S.D. Club Atletico Ercole 8 1 271,57

17 1204293 A.S.D. Sport & Movimento 8 1 219,497

18 0701002 S.S.D. Pesistica Chiavari 8 1 210,745

19 1906084 A.S.D. Vlasov 200 8 1 206,977

20 0801030 A.S.D. Sport Garage 8 1 179,113

21 1501084 A.S.D. Natural 8 1 102,034

22 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 6 1 255,431

23 0103046 A.S.D. Biogliopesi 6 1 253,98

24 0805034 A.S.D. Halterofilia “Labas“ Parma 6 1 247,342

25 1204304 A.S.D. Futura Crossfit 6 1 191,434

26 1601106 A.S.D. Hard Work 6 1 178,288

27 0201025 A.S.D. Olimpia Pesi 6 1 128,948

28 0906032 A.S.D. Apuana Weightlifting 5 1 174,129

29 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 5 1 173,443

30 0311091 Four Fit A.S.D. 5 1 171,611

31 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 4 1 241,931

32 2002018 A.S.D. Pesistica Menhir Nuoro 4 1 177,432

33 0809009 Polisportiva San Marino Pesi 4 1 174,722

34 1906121 A.S.D. Hybrid Academy 4 1 172,067

35 1906039 A.S.D. Record Palermo 3 1 188,038

36 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 3 1 180,929

37 1905076 A.S.D. Antudo Strength & Conditioning 0 1 0,00

37 Società Atleti 47
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40 KG

Pos COGNOME NOME DATA NASCITA SOCIETA COD PESO STR SLA TOT

1 COLONNA  Asia Lucia 13/12/2008 G.S. FIAMME ORO 1204002 39,75 38 50 88

2 SHPAKODRAY Viktoriya 02/09/2008 A.S.D. RED CAVE 809023 39,30 24 35 59

FG CAMMUCA  Michela 19/11/2008 A.S.D. HECTOR CLUB 1902038 39,35 0 23 0

45 KG

Pos COGNOME NOME DATA NASCITA SOCIETA COD PESO STR SLA TOT

1 PACETTA Alessandra 04/08/2007 PESISTICA PORDENONE S.S.D. A R.L. 602024 44,45 44 57 101

2 LORENZETTI  Viola 26/03/2008 A.S.D. PESISTICA ABBIATENSE 308010 44,70 43 51 94

3 LAZZARO  Ginevra Maria 23/06/2008 A.S.D. PESISITICA MILAZZO 1905069 43,25 25 30 55

49 KG

Pos COGNOME NOME DATA NASCITA SOCIETA COD PESO STR SLA TOT

1 ANGELINI  Tina Maria Luisa03/03/2006 A.S.D. ALEX CLUB A.B.C. 308028 48,75 65 70 135

2 GRUPPO  Alessia 16/05/2006 A.S.D. BIOGLIOPESI 103046 48,20 52 71 123

3 GIUNTI  Stella 18/08/2007 A.S.D. RECORD PALERMO 1906039 47,80 45 52 97

4 MANGIARANO  Martina Rita 21/04/2008 A.S.D. KODOKANSPORT 1802032 48,60 43 53 96

5 VILLANI  Elettra 05/03/2007 PESISTICA PORDENONE S.S.D. A R.L. 602024 48,75 26 33 59

FG SCANDALE  Ilaria 14/11/2006 A.S.D. BARS N GUNS WEIGHTLIFTING 201022 46,65 0 50 0

55 KG

Pos COGNOME NOME DATA NASCITA SOCIETA COD PESO STR SLA TOT

1 DE RISO  Greta 27/12/2006 SPORT ACADEMY S.S.D. ARL 1204287 54,80 75 90 165

2 ZEMMI  Anna 23/07/2006 A.S.D. MAXIMA SPORT 905020 54,35 57 71 128

3 BARBIERI  Marta 05/06/2007 SOCIETÀ GINNASTICA PAVESE A.S.D. 309023 54,00 53 72 125

4 BRIGANTI  Angela 15/03/2006 A.S.D. ROGOLINO`S DREAM TEAM R.C. 1804027 53,90 50 60 110

5 GENTILE  Anna 17/01/2008 STEEL BULL A.S.D. 1504140 54,95 49 59 108

6 DOMENICI  Nicole 29/12/2007 A.S.D. MAXIMA SPORT 905020 54,75 48 57 105

59 KG

Pos COGNOME NOME DATA NASCITA SOCIETA COD PESO STR SLA TOT

1 BRUNELLO  Carlotta 19/08/2006 A.S.D. ALEX CLUB A.B.C. 308028 58,35 65 81 146

2 APICELLI  Demetra 09/03/2006 A.S.D. PESISTICA PINEROLO 106003 58,60 57 71 128

3 MENCARINI  Martina 10/07/2007 A.S.D. MAXIMA SPORT 905020 58,50 58 69 127

4 FALANGONE  Vittoria 21/07/2007 CF NARDO` WELLNESS LAB S.C.S.D. 1604069 57,60 52 65 117

5 D`INNOCENZO  Ludovica 03/04/2008 G.S. FIAMME ORO 1204002 58,80 52 60 112

6 DI MENTO  Fabiana 13/03/2007 A.S.D. ANTUDO STRENGTH & CONDITIONING 1905076 58,50 48 58 106

64 KG

Pos COGNOME NOME DATA NASCITA SOCIETA COD PESO STR SLA TOT

1 CAPURSO  Francescca 18/11/2006 A.S.D. PESISTICA NUORESE 2002022 62,95 63 78 141

2 DI NOI  Asia 10/06/2007 WELLNESS CENTER S.C.S.D. 1605008 63,10 63 75 138

3 BOY  Lina 29/08/2006 PESISTICA PORDENONE S.S.D. A R.L. 602024 61,40 58 66 124

4 POZZOLI  Fabiana 28/07/2006 A.S.D. BÜNKERSTRENGTH 303058 62,80 48 57 105

5 CASCIO  Marzia Maria 08/06/2006 A.S.D. NUCLEO DELLA GIOVENTU` 1902055 61,80 46 54 100

FG CAIAFA  Anaïs 28/01/2008 PESISTICA PORDENONE S.S.D. A R.L. 602024 60,70 0 50 0

71 KG

Pos COGNOME NOME DATA NASCITA SOCIETA COD PESO STR SLA TOT

1 CRISCUOLO  Emma 22/05/2007 STEEL BULL A.S.D. 1504140 69,60 59 73 132

2 SANSONE  Alessandra 25/12/2006 ASS.P.C.R.DIL.PAL.BODY`S TRAINING 1604048 69,90 46 62 108

3 NIFOSI  Carla 28/05/2007 A.S.D. CITY GYM 1907033 69,70 47 55 102

4 CAPPELLETTI  Dania 02/01/2006 EXTREME SPORT & FITNESS S.S.D. A R.L. 1101024 66,90 30 40 70

5 BONETTO  Emma 18/02/2008 A.S.D. MIOSSPORT 604007 66,25 32 37 69
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76 KG

Pos COGNOME NOME DATA NASCITA SOCIETA COD PESO STR SLA TOT

1 TRANDAFIR  Mihaela 21/04/2006 A.S.D. MIOSSPORT 604007 71,25 55 75 130

2 SONNANTE  Dalila 31/08/2007 A.S.D. PEOPLE FITNESS CLUB 1605019 73,65 53 71 124

3 ROMANO  Giada 28/09/2006 GABE SPORT SOC. COOP. S.D. 1605016 75,40 50 64 114

4 NIFOSI  Bruna 22/08/2008 A.S.D. CITY GYM 1907033 72,60 44 62 106

5 PETRIS  Elena 17/01/2006 S.S.D. PESISTICA HOOKGRIP S.R.L. 604023 71,40 48 56 104

81 KG

Pos COGNOME NOME DATA NASCITA SOCIETA COD PESO STR SLA TOT

1 CASTAGNA  Alessandra 27/08/2007 A.S.D. AMICI DELLA POLIZIA 1805003 79,65 52 61 113

2 MARTINA  Lorelai 24/03/2006 ASS.P.C.R.DIL.PAL.BODY`S TRAINING 1604048 79,30 35 45 80

81+ KG

Pos COGNOME NOME DATA NASCITA SOCIETA COD PESO STR SLA TOT

1 SATTA  Elena 20/02/2007 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 506009 82,50 36 50 86

F | Finali Esordienti U15
Risultati DEFINITIVI



Cls Società Punti Atleti Sinclair

1 308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 20 2 412,254

2 602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 20 4 427,973

3 905020 A.S.D. Maxima Sport 17 3 510,13

4 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 16 2 226,226

5 1504140 Steel Bull A.S.D. 14 2 318,169

6 1204002 G.S. Fiamme Oro 14 2 317,235

7 604007 A.S.D. Miossport 14 2 246,724

8 1907033 A.S.D. City Gym 11 2 254,511

9 1204287 Sport Academy S.S.D. Arl 10 1 238,339

10 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 10 1 184,883

11 1805003 A.S.D. Amici Della Polizia 10 1 130,882

12 506009 Fondazione Marcantonio Bentegodi 10 1 98,0968

13 103046 A.S.D. Biogliopesi 8 1 194,326

14 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 8 1 180,688

15 106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 8 1 175,603

16 308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 8 1 157,915

17 1605019 A.S.D. People Fitness Club 8 1 149,052

18 809023 A.S.D. Red Cave 8 1 111,066

19 309023 Società Ginnastica Pavese A.S.D. 6 1 181,347

20 1906039 A.S.D. Record Palermo 6 1 154,264

21 1605016 Gabe Sport Soc. Coop. S.D. 6 1 135,456

22 1905069 A.S.D. Pesisitica Milazzo 6 1 95,0285

23 1604069 Cf Nardo` Wellness Lab S.C.S.D. 5 1 162,163

24 1804027 A.S.D. Rogolino`S Dream Team R.C. 5 1 159,796

25 1802032 A.S.D. Kodokansport 5 1 150,687

26 303058 A.S.D. Bünkerstrength 5 1 137,879

27 1101024 Extreme Sport & Fitness S.S.D. A R.L. 5 1 88,5671

28 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 4 1 132,614

29 604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 4 1 127,009

30 1905076 A.S.D. Antudo Strength & Conditioning 3 1 145,584

31 105100 Quisquash 2000 A.S.D. 0 1 0

32 1902038 A.S.D. Hector Club 0 1 0

33 201022 A.S.D. Bars N Guns Weightlifting 0 1 0

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2021 | CAMPIONATI ITALIANI FEMMINILI ESORDIENTI UNDER 15 DI PESISTICA

Verona | 06-07.11.2021 | Palestra "Bentegodi" via Trainotti 5

CLASSIFICA SOCIETA' FEMMINILE


	01-Eu15-M
	02-Eu15-SocM
	03-Eu15-F
	04-Eu15-SocF

